
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURVELO
Estado de Minas Gerais

ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO 010/2022

No  dia  18  de  abril  de  2022,  às  13h,  reuniu-se  a  Comissão  do  Processo  Seletivo
Simplificado, com a presença dos membros, nomeados pela Portaria nº 11.092, de 19 de
fevereiro de 2021, para dar início à análise e validação das inscrições e classificação de
candidatos destinados à contratação de pessoal por tempo determinado e formação de
cadastro reserva, para suprir a necessidade de excepcional interesse público. 

Após  análise  da  documentação,  a  Comissão  definiu  e  entendeu  digno  de  nota  as
ocorrências  em  relação  ao  cargo  de  Orientador  Social  Para  Serviço  De  Proteção
Social Básica e Especial: 

O(A) candidato(a)  Aline Jaddy Soares De Carvalho foi  inabilitado (a) por não ter
cumprido  com  o  item  3.5.3  do  edital,  o(a)  candidato(a)  não  apresentou  cópia  do
comprovante de quitação eleitoral.

O(A) candidato(a) Allana Vitoria Costa Alves foi inabilitado (a) por não ter cumprido
com  os  itens  3.5.8  e  3.5.10  do  edital,  o(a)  candidato(a)  não  apresentou  cópia  do
comprovante de residência atualizado e também não apresentou as certidões negativas
de antecedentes criminais emitidas pela Polícia Civil e pela Polícia Federal.

O(A) candidato(a) André Mendes Dos Santos foi inabilitado (a) por não ter cumprido
com o item 3.5.3 do edital, o(a) candidato(a) não apresentou cópia do comprovante de
quitação eleitoral.

O(A) candidato(a)  Angelica Alves De Moura Souza foi  inabilitado (a) por não ter
cumprido com os itens 3.5.3 e 3.5.10 do edital, o(a) candidato(a) não apresentou cópia
do comprovante de quitação eleitoral e também não apresentou a  certidão negativa de
antecedente criminais  emitida  pela  Polícia  Federal,  mas tão somente a  emitida pela
Polícia Civil.

O(A)  candidato(a)  Anna  Clara  Bonifácio  Coelho foi  inabilitado  (a) por  não  ter
cumprido  com  o  item  3.5.3  do  edital,  o(a)  candidato(a)  não  apresentou  cópia  do
comprovante de quitação eleitoral.

O(A)  candidato(a)  Beatriz  Ap.  Rodrigues  Soares foi  inabilitado (a) por  não  ter
cumprido com o item 3.5.10  do edital,  o(a)  candidato(a)  não  apresentou a  certidão
negativa  de  antecedente  criminais  emitida  pela  Polícia  Federal,  mas  tão  somente  a
emitida pela Polícia Civil.

O(A)  candidato(a)  Bruna  Leão  De  Paula  Araújo foi  inabilitado  (a) por  não  ter
cumprido  com  o  item  3.5.3  do  edital,  o(a)  candidato(a)  não  apresentou  cópia  do
comprovante de quitação eleitoral.
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O(A) candidato(a)  Claudiane Luiz Oliveira foi  inabilitado (a) por não ter cumprido
com  os  itens  3.4.1,  3.5.2  e  3.5.10  do  edital,  o(a)  candidato(a)  não  apresentou  o
formulário de inscrição devidamente preenchido, também não apresentou o Curriculum
Vitae atualizado e também não apresentou a certidão negativa de antecedente criminais
emitida pela Polícia Federal, mas tão somente a emitida pela Polícia Civil.

O(A) candidato(a) Cristiane De Lima Ramos foi inabilitado (a) por não ter cumprido
com  os  itens  3.5.3  e  3.5.10  do  edital,  o(a)  candidato(a)  não  apresentou  cópia  do
comprovante  de  quitação  eleitoral  e  também não apresentou  a  certidão  negativa  de
antecedente  criminais  emitida  pela  Polícia  Federal,  mas tão  somente  a  emitida  pela
Polícia Civil.

O(A) candidato(a) Deniane Cardoso De Jesus foi inabilitado (a) por não ter cumprido
com o item 3.5.10 do edital, o(a) candidato(a) não apresentou a  certidão negativa de
antecedente criminais emitida pela Polícia Civil, mas tão somente a emitida pela Polícia
Federal.

O(A) candidato(a)  Deusana de Fatima Vieira Rodrigues foi  inabilitado (a) por não
ter cumprido com o item 3.5.1 do edital,  o(a) candidato(a) não apresentou cópia do
diploma  ou declaração e  histórico  escolar,  de acordo com as  exigências  da  função,
obtido  em instituição  de  ensino  público  ou  privado,  devidamente  reconhecida  pelo
MEC.

O(A) candidato(a) Edna Mendes Vieira foi inabilitado (a) por não ter cumprido com o
item 3.5.7 do edital, o(a) candidato(a) não apresentou cópia da certidão de nascimento
ou casamento, tendo sido apresentada uma certidão de óbito de terceiro.

O(A) candidato(a)  Eliane Aparecida Gomes Da Silva foi  inabilitado (a) por não ter
cumprido com o item 3.5.1 do edital, o(a) candidato(a) não apresentou cópia do diploma
ou declaração e histórico escolar, de acordo com as exigências da função, obtido em
instituição de ensino público ou privado, devidamente reconhecida pelo MEC.

O(A) candidato(a)  Emily Pereira Alves De Oliveira foi  inabilitado (a) por não ter
cumprido com os itens 3.5.3 e 3.5.10 do edital, o(a) candidato(a) não apresentou cópia
do comprovante de quitação eleitoral e também não apresentou a certidão negativa de
antecedente criminais emitida pela Polícia Civil, mas tão somente a emitida pela Polícia
Federal.

O(A)  candidato(a)  Erick  Lucas  Teodoro  Martins foi  inabilitado (a) por  não  ter
cumprido  com o item 3.5.10  do edital,  o(a)  candidato(a)  não  apresentou a  certidão
negativa de antecedente criminais emitida pela Polícia Civil, mas tão somente a emitida
pela Polícia Federal.
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O(A) candidato(a) Fábio Rodrigues Barbosa foi inabilitado (a) por não ter cumprido
com o item 3.5.10 do edital,  o(a) candidato(a) não apresentou a certidão negativa de
antecedente criminais emitida pela Polícia Civil, mas tão somente a emitida pela Polícia
Federal.

O(A)  candidato(a)  Fernanda  Rodrigues  Benfica foi  inabilitado  (a) por  não  ter
cumprido  com  o  item  3.5.3  do  edital,  o(a)  candidato(a)  não  apresentou  cópia  do
comprovante de quitação eleitoral.

O(A)  candidato(a)  Franciele  Teodoro  Barbosa foi  inabilitado  (a) por  não  ter
cumprido  com  o  item  3.5.3  do  edital,  o(a)  candidato(a)  não  apresentou  cópia  do
comprovante de quitação eleitoral.

O(A) candidato(a) Gabriela Soares Da Silva foi inabilitado (a) por não ter cumprido
com os itens 3.5.1 e 3.5.10 do edital, o(a) candidato(a) não apresentou cópia declaração
acompanhada do histórico escolar, de acordo com as exigências da função, obtido em
instituição de ensino público ou privado, devidamente reconhecida pelo MEC e também
não apresentou as certidões negativas de antecedentes criminais emitidas pela Polícia
Civil e pela Polícia Federal.

O(A) candidato(a)  Gisele Saraiva Da Silva foi  inabilitado (a) por não ter cumprido
com o item 3.5.3 do edital, o(a) candidato(a) não apresentou cópia do comprovante de
quitação eleitoral.

O(A) candidato(a)  Glenda Moreira Matoso foi  inabilitado (a) por não ter cumprido
com  os  itens  3.5.3  e  3.5.7  do  edital,  o(a)  candidato(a)  não  apresentou  cópia  do
comprovante  de  quitação  eleitoral  e  também  não  apresentou  cópia  da  certidão  de
nascimento ou casamento.

O(A)  candidato(a)  Janaína  Ferreira  De  Freitas foi  inabilitado  (a) por  não  ter
cumprido  com  o  item  3.5.3  do  edital,  o(a)  candidato(a)  não  apresentou  cópia  do
comprovante de quitação eleitoral.

O(A) candidato(a) Jéssica Mayra De Moura foi inabilitado (a) por não ter cumprido
com o item 3.5.10 do edital, o(a) candidato(a) não apresentou as certidões negativas de
antecedentes criminais emitidas pela Polícia Civil e pela Polícia Federal.

O(A) candidato(a) Juliana Cristina De Souza foi inabilitado (a) por não ter cumprido
com os itens 3.5.1 e 3.5.10 do edital, o(a) candidato(a) não apresentou cópia declaração
acompanhada do histórico escolar, de acordo com as exigências da função, obtido em
instituição de ensino público ou privado, devidamente reconhecida pelo MEC e também
não apresentou cópia do comprovante de residência atualizado.

O(A) candidato(a)  Júllia Barbosa Campos foi  inabilitado (a) por não ter cumprido
com  os  itens  3.5.2,  3.5.7  e  3.5.8  do  edital,  o(a)  candidato(a)  não  apresentou  o
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Curriculum Vitae  atualizado, também não apresentou cópia da  certidão de nascimento
ou casamento e também não apresentou cópia do comprovante de residência atualizado.

O(A)  candidato(a)  Karen  Manoela  Alves  Pereira foi  inabilitado  (a) por  não  ter
cumprido com o item 3.4.1 do edital, o(a) candidato(a) não apresentou o formulário de
inscrição devidamente preenchido.

O(A) candidato(a) Kiva Marília Dias França foi inabilitado (a) por não ter cumprido
com  os  itens  3.5.3  e  3.5.10  do  edital,  o(a)  candidato(a)  não  apresentou  cópia  do
comprovante de quitação eleitoral e também não apresentou as  certidões negativas de
antecedentes criminais emitidas pela Polícia Civil e pela Polícia Federal.

O(A) candidato(a) Laura Maria Diniz E Silva foi inabilitado (a) por não ter cumprido
com o item 3.5.10 do edital,  o(a) candidato(a) não apresentou a certidão negativa de
antecedente criminais emitida pela Polícia Civil, mas tão somente a emitida pela Polícia
Federal.

O(A) candidato(a) Lucas Augusto Vaz Secco foi inabilitado (a) por não ter cumprido
com o item 3.5.10 do edital,  o(a) candidato(a) não apresentou a certidão negativa de
antecedente criminais emitida pela Polícia Civil, mas tão somente a emitida pela Polícia
Federal.

O(A) candidato(a)  Luciana Santos Pereira foi  inabilitado (a) por não ter cumprido
com o item 3.5.1  do  edital,  o(a)  candidato(a)  não  apresentou  cópia  do  diploma  ou
declaração  e  histórico  escolar,  de  acordo  com as  exigências  da  função,  obtido  em
instituição de ensino público ou privado, devidamente reconhecida pelo MEC.

O(A) candidato(a) Maislei Luiz Pereira foi inabilitado (a) por não ter cumprido com o
item  3.5.8  do  edital,  o(a)  candidato(a)  não  apresentou  cópia  do  comprovante  de
residência atualizado.

O(A)  candidato(a)  Marisa  Lopes  Leite  Ferreira foi  inabilitado (a) por  não  ter
cumprido com o item 3.5.10 do edital,  o(a) candidato(a) não apresentou as  certidões
negativas de antecedentes criminais emitidas pela Polícia Civil e pela Polícia Federal.

O(A)  candidato(a)  Monalisa  de  Paula  Ferreira foi  inabilitado  (a) por  não  ter
cumprido com o item 3.4.1 do edital, o(a) candidato(a) não apresentou o formulário de
inscrição devidamente preenchido.

O(A) candidato(a)  Paula Lorrane Pereira Da Silva foi inabilitado (a) por não ter
cumprido  com o item 3.5.10  do edital,  o(a)  candidato(a)  não  apresentou a  certidão
negativa de antecedente criminais emitida pela Polícia Civil, mas tão somente a emitida
pela Polícia Federal.
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O(A)  candidato(a)  Petrônio  Teixeira  De  Oliveira foi  inabilitado  (a) por  não  ter
cumprido com os itens 3.5.1 e 3.5.10 do edital, o(a) candidato(a) não apresentou cópia
declaração acompanhada do histórico escolar, de acordo com as exigências da função,
obtido em instituição de ensino público ou privado, devidamente reconhecida pelo MEC
e também não apresentou a  certidão  negativa  de antecedente  criminais  emitida  pela
Polícia Federal, mas tão somente a emitida pela Polícia Civil.

O(A) candidato(a)  Rafaela da Silva Souza foi inabilitado (a) por não ter cumprido
com o item 3.5.10 do edital, o(a) candidato(a) não apresentou a  certidão negativa de
antecedente criminais  emitida  pela  Polícia  Federal,  mas tão somente a  emitida pela
Polícia Civil.

O(A) candidato(a) Rita De Cassia De Paula Menezes Mendes foi inabilitado (a) por
não  ter  cumprido  com o  item 3.5.10  do  edital,  o(a)  candidato(a)  não  apresentou  a
certidão negativa de antecedente criminais emitida pela Polícia Civil, mas tão somente a
emitida pela Polícia Federal.

O(A) candidato(a) Solange Dionéia Rodrigues foi inabilitado (a) por não ter cumprido
com  o  item  3.5.1  do  edital,  o(a)  candidato(a)  não  apresentou  cópia  declaração
acompanhada do histórico escolar, de acordo com as exigências da função, obtido em
instituição de ensino público ou privado, devidamente reconhecida pelo MEC, tendo
apresentado tão somente o histórico. Ademais, não consta do histórico apresentado a
data de conclusão do curso.

O(A) candidato(a) Tais Dias Ferreira foi inabilitado (a) por não ter cumprido com os
itens 3.5.1, 3.5.5 e 3.5.10 do edital, o(a) candidato(a) não apresentou não apresentou
cópia do diploma  ou declaração e histórico escolar, de acordo com as exigências da
função, obtido em instituição de ensino público ou privado, devidamente reconhecida
pelo MEC, também não apresentou cópia da sua carteira de Identidade e também não
apresentou a certidão negativa de antecedente criminais emitida pela Polícia Civil, mas
tão somente a emitida pela Polícia Federal.

O(A)  candidato(a)  Tais  Kelly  Pires  De  Oliveira foi  inabilitado  (a) por  não  ter
cumprido com os itens 3.5.3, 3.5.5 e 3.5.10 do edital, o(a) candidato(a) não apresentou
cópia  do comprovante  de  quitação  eleitoral,  também  não  apresentou  cópia  da  sua
carteira de Identidade e também não apresentou as certidões negativas de antecedentes
criminais emitidas pela Polícia Civil e pela Polícia Federal.

O(A) candidato(a)  Tatielle Ferreira Tadim foi  inabilitado (a) por não ter cumprido
com os itens 3.5.1 e 3.5.10 do edital, o(a) candidato(a) não apresentou cópia declaração
acompanhada do histórico escolar, de acordo com as exigências da função, obtido em
instituição de ensino público ou privado, devidamente reconhecida pelo MEC, tendo
apresentado  tão  somente  a  declaração  desacompanhada  do  histórico  e  também  não
apresentou a  certidão negativa de antecedente criminais emitida pela Polícia Federal,
mas tão somente a emitida pela Polícia Civil.
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O(A) candidato(a)  Thaís Pereira de Souza foi  inabilitado (a) por não ter cumprido
com o item 3.5.3 do edital, o(a) candidato(a) não apresentou cópia do comprovante de
quitação eleitoral.

O(A)  candidato(a)  Valquíria  Da  Fonseca  Pinto foi  inabilitado  (a) por  não  ter
cumprido com os itens 3.5.1 e 3.5.10 do edital, o(a) candidato(a) não apresentou cópia
declaração acompanhada do histórico escolar, de acordo com as exigências da função,
obtido  em  instituição  de  ensino  público  ou  privado,  devidamente  reconhecida  pelo
MEC,  tendo  apresentado  tão  somente  a  declaração  desacompanhada  do  histórico  e
também  não  apresentou  a  certidão  negativa  de  antecedente  criminais  emitida  pela
Polícia Federal, mas tão somente a emitida pela Polícia Civil.

Finalizados os trabalhos, a Comissão do Processo Seletivo Simplificado, após análise da
documentação e atribuição dos pontos nos termos do edital, definiu lista completa dos
candidatos,  habilitados e inabilitados,  bem como a classificação provisória conforme
ANEXO I e ANEXO II. Toda documentação relativa a cada candidato está autuada
juntamente com esta ata, para fins de verificação e fiscalização. Assim, tendo em vista o
término da etapa classificatória, fica aberto o prazo recursal, nos termos do edital do
Processo Seletivo Simplificado, a contar da data de publicação desta ata de julgamento.
Nada  mais  havendo  a  constar,  eu,  Estevão  Augusto  Verçosa  Matos,  Procurador
Municipal  e  Presidente  da  Comissão  do  Processo  Seletivo  Simplificado,  lavrei  a
presente ata, que após lida e aprovada será assinada pelos membros presentes.

______________________________________
Estevão Augusto Verçosa Matos

Matrícula 11805-0
Presidente

______________________________________
Rodrigo Afonso da Costa

Matrícula 1577-0
Secretário

______________________________________
Adriana Santos de Almeida Fernandes

Matrícula 7303-0
Membro

______________________________________
Ariele da Silva Trindade

Matrícula 7773-2
Membro

______________________________________
Daiane Mendes da Silva

Matrícula 7793-3
Membro

______________________________________
Janaina Santana Sena

Matrícula 1393-5
Membro
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ANEXO I
Habilitação Provisória

Processo Seletivo Simplificado 010/2022

Orientador Social Para Serviço De Proteção Social Básica E Especial
Nome CPF D. Nascimento Habilitação Observação
Adelma Pereira De Freitas 877.XXX.XXX-53 22/6/1973 Habilitado(a)
Alan Geraldo Santos Costa 852.XXX.XXX-01 4/8/1994 Habilitado(a)
Alice Silva Marques 703.XXX.XXX-62 24/9/2000 Habilitado(a)
Aline De Soauza Santos 075.XXX.XXX-30 18/5/1987 Habilitado(a)
Aline Ingrid Lino do Nascimento 022.XXX.XXX-47 23/2/1998 Habilitado(a)
Aline Jaddy Soares De Carvalho 875.XXX.XXX-06 29/9/1988 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.5.3 do edital
Allana Vitoria Costa Alves 841.XXX.XXX-08 18/12/1996 Inabilitado(a) Não cumpriu com os itens 3.5.8 e 3.5.10 do edital
Ana Carolina Ribeiro Fonseca 115.XXX.XXX-18 24/10/2002 Habilitado(a)
Ana Clara Maciel De Assis Pinto 186.XXX.XXX-48 22/1/1995 Habilitado(a)
Ana Paula Rodrigues Da Costa 583.XXX.XXX-71 1/9/1981 Habilitado(a)
Ana Paula Veo Perdigão 071.XXX.XXX-10 13/11/1985 Habilitado(a)
André Mendes Dos Santos 566.XXX.XXX-56 28/8/1979 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.5.3 do edital
Andreia Cristina Ribeiro 587.XXX.XXX-35 6/12/1981 Habilitado(a)
Andreildes Reginalda Fonseca 082.XXX.XXX-01 1/2/1987 Habilitado(a)
Angelica Alves De Moura Souza 890.XXX.XXX-30 8/10/1980 Inabilitado(a) Não cumpriu com os itens 3.5.3 e 3.5.10 do edital
Angélica Ferreira Dias Oliveira 113.XXX.XXX-42 13/2/1992 Habilitado(a)
Anna Clara Bonifácio Coelho 704.XXX.XXX-21 15/7/2000 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.5.3 do edital
Anna Paula Mendes Vieira 500.XXX.XXX-10 28/7/2001 Habilitado(a)
Anrriely Lorrayne Falcão Martins Malaquias 105.XXX.XXX-35 11/1/1997 Habilitado(a)
Arielle Da Costa Pires 703.XXX.XXX-06 21/12/2001 Habilitado(a)
Beatriz Ap. Rodrigues Soares 873.XXX.XXX-94 21/8/1983 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.5.10 do edital
Brasilina Maria De Campos 826.XXX.XXX-20 5/9/1972 Habilitado(a)
Bruna Bernadete Sabino Fernandes 145.XXX.XXX-52 18/5/2000 Habilitado(a)
Bruna Dos Santos Barbosa 227.XXX.XXX-02 22/11/2000 Habilitado(a)
Bruna Leão De Paula Araújo 415.XXX.XXX-96 3/4/1980 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.5.3 do edital
Bruna Siqueira Gonçalves 200.XXX.XXX-36 22/12/2000 Habilitado(a)
Camila Constâncio Moreira 945.XXX.XXX-02 3/9/1990 Habilitado(a)
Camila Coutinho Trindade 192.XXX.XXX-55 28/4/1997 Habilitado(a)
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Camila Silveira Macedo 111.XXX.XXX-31 9/11/1991 Habilitado(a)
Camilly Vitòria Da Silva Gusmão 704.XXX.XXX-05 17/4/2003 Habilitado(a)
Caroline Mendes Barbosa 112.XXX.XXX-65 31/12/1993 Habilitado(a)
Christiane Oliveira Freitas 104.XXX.XXX-79 27/2/1994 Habilitado(a)
Cintia Da Silva Trindade 778.XXX.XXX-59 6/4/1983 Habilitado(a)
Cláudia Eliane Silva da Cruz 007.XXX.XXX-63 10/2/1985 Habilitado(a)
Claudia Ferreira Lopes Marreira 784.XXX.XXX-53 25/3/1970 Habilitado(a)
Claudiane Luiz Oliveira 121.XXX.XXX-38 21/3/1992 Inabilitado(a) Não cumpriu com os itens 3.4.1, 3.5.2 e 3.5.10 do edital
Cleini Gomes De Araújo 947.XXX.XXX-57 13/4/1989 Habilitado(a)
Cristiane De Lima Ramos 034.XXX.XXX-43 23/7/1977 Inabilitado(a) Não cumpriu com os itens 3.5.3 e 3.5.10 do edital
Daniela Mariz de Brito 062.XXX.XXX-08 5/7/1982 Habilitado(a)
Daniele Menezes De Sá Rocha 058.XXX.XXX-73 19/10/1982 Habilitado(a)
Dayane Fernandes da Silva 023.XXX.XXX-81 16/4/1999 Habilitado(a)
Debora Fernandes Soares 127.XXX.XXX-59 9/11/1993 Habilitado(a)
Deizilene Dos Santos Moura 110.XXX.XXX-59 3/4/1991 Habilitado(a)
Deniane Cardoso De Jesus 088.XXX.XXX-52 18/12/1985 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.5.10 do edital
Deusana de Fatima Vieira Rodrigues 006.XXX.XXX-62 13/5/1972 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item  3.5.1 do edital
Digelma Mendes Pereira Dasilveira 551.XXX.XXX-94 12/11/1979 Habilitado(a)
Edna Mendes Vieira 596.XXX.XXX-34 28/5/1963 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.5.7 do edital
Eliane Aparecida Gomes Da Silva 078.XXX.XXX-44 20/4/1976 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item  3.5.1 do edital
Elisiane Dos Santos Damasceno 046.XXX.XXX-62 17/11/1977 Habilitado(a)
Elisson Vieira 803.XXX.XXX-71 31/3/1986 Habilitado(a)
Ellen Luanny Barbosa Silva 704.XXX.XXX-22 22/2/2003 Habilitado(a)
Emily Pereira Alves De Oliveira 701.XXX.XXX-62 23/1/2003 Inabilitado(a) Não cumpriu com os itens 3.5.3 e 3.5.10 do edital
Éric Gabriel Lima Fagundes 911.XXX.XXX-01 1/2/1973 Habilitado(a)
Erick Lucas Teodoro Martins 234.XXX.XXX-04 29/4/2019 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.5.10 do edital
Estephanny Ingrid De Oliveira 102.XXX.XXX-48 28/1/1997 Habilitado(a)
Fábio Rodrigues Barbosa 121.XXX.XXX-66 24/9/1993 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.5.10 do edital
Fernanda Rodrigues Benfica 113.XXX.XXX-25 17/1/1991 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.5.3 do edital
Flaviane De Almeida Fernandes 089.XXX.XXX-33 24/2/1988 Habilitado(a)
Franciele Teodoro Barbosa 719.XXX.XXX-82 1/2/1982 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.5.3 do edital
Francielle Mendes Antunes 855.XXX.XXX-02 23/1/1992 Habilitado(a)
Gabriela Costa Araujo 702.XXX.XXX-94 6/2/2001 Habilitado(a)
Gabriela Soares Da Silva 830.XXX.XXX-27 24/3/1983 Inabilitado(a) Não cumpriu com os itens  3.5.1 e 3.5.10 do edital
Geralda Aparecida Pinto De Assis 002.XXX.XXX-06 2/2/1977 Habilitado(a)
Gisele Saraiva Da Silva 145.XXX.XXX-74 3/4/1985 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.5.3 do edital
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Glenda Moreira Matoso 118.XXX.XXX-08 23/6/1993 Inabilitado(a) Não cumpriu com os itens 3.5.3 e 3.5.7 do edital
Gracielle Aparecida Ferreira Pereira 019.XXX.XXX-43 22/2/1999 Habilitado(a)
Iere Aparecida Da Costa 011.XXX.XXX-42 21/9/1979 Habilitado(a)
Jackson Adriano Souza 022.XXX.XXX-30 8/12/2001 Habilitado(a)
Janaína De Almeida Nogueira 013.XXX.XXX-41 24/3/1981 Habilitado(a)
Janaína Ferreira De Freitas 749.XXX.XXX-28 18/4/1984 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.5.3 do edital
Janice Do Carmo Costa Santos 113.XXX.XXX-18 21/4/1990 Habilitado(a)
Jéssica Crislei Pereira Santos 124.XXX.XXX-23 11/7/1995 Habilitado(a)
Jéssica Mayra De Moura 118.XXX.XXX-28 14/5/1993 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.5.10 do edital
Juliana Cristina De Souza 108.XXX.XXX-88 23/11/1989 Inabilitado(a) Não cumpriu com os itens  3.5.1 e 3.5.8 do edital
Júllia Barbosa Campos 195.XXX.XXX-16 2/3/2003 Inabilitado(a) Não cumpriu com os itens 3.5.2, 3.5.7 e 3.5.8 do edital
Junio Pereira 140.XXX.XXX-27 27/7/1980 Habilitado(a)
Juverci Marreira 743.XXX.XXX-00 23/12/1970 Habilitado(a)
Karen Manoela Alves Pereira 119.XXX.XXX-62 4/9/1992 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.4.1 do edital
Karina Ribeiro Barbosa 119.XXX.XXX-37 9/9/1995 Habilitado(a)
Karine Mendes Pereira 703.XXX.XXX-50 2/2/2004 Habilitado(a)
Kátia Lucena Rodrigues Fernandes 921.XXX.XXX-20 17/10/1972 Habilitado(a)
Katia Mendes Vieira 059.XXX.XXX-30 23/2/1981 Habilitado(a)
Kesia Pereira Da Silva 108.XXX.XXX-54 28/5/1991 Habilitado(a)
Kiva Marília Dias França 124.XXX.XXX-69 17/10/1980 Inabilitado(a) Não cumpriu com os itens 3.5.3 e 3.5.10 do edital
Laís Alves De Souza 120.XXX.XXX-31 10/12/1994 Habilitado(a)
Larissa Da Silva Paiva 701.XXX.XXX-92 22/7/1998 Habilitado(a)
Laudiane Pereira De Lima 105.XXX.XXX-04 2/8/1990 Habilitado(a)
Laura Maria Diniz E Silva 158.XXX.XXX-91 3/1/1950 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.5.10 do edital
Leidiene De Almeida Pires 204.XXX.XXX-67 7/2/1994 Habilitado(a)
Leilimar Rezende Da Silva Moreira 471.XXX.XXX-59 13/9/1980 Habilitado(a)
Lívia De Carvalho Dupim 100.XXX.XXX-78 29/9/1990 Habilitado(a)
Lorena Aparecida Rodrigues Alves 111.XXX.XXX-10 24/10/1992 Habilitado(a)
Luan De Souza Santos 110.XXX.XXX-36 31/7/1990 Habilitado(a)
Luana Goncalves Silva 160.XXX.XXX-84 16/4/2004 Habilitado(a)
Luana Pinho Ribeiro 146.XXX.XXX-08 30/3/2001 Habilitado(a)
Lucas Augusto Vaz Secco 427.XXX.XXX-14 19/5/1994 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.5.10 do edital
Luciana Coelho Silveira 095.XXX.XXX-32 4/5/1982 Habilitado(a)
Luciana Paula Soares Magalhães 080.XXX.XXX-52 25/2/1986 Habilitado(a)
Luciana Pereira da Costa 088.XXX.XXX-59 13/10/1984 Habilitado(a)
Luciana Santos Pereira 207.XXX.XXX-07 17/1/2003 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item  3.5.1 do edital
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Ludmila Da Silva Soares 191.XXX.XXX-07 6/3/1996 Habilitado(a)
Maislei Luiz Pereira 407.XXX.XXX-80 23/3/1972 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.5.8 do edital
Malhone Araújo Leal da Silva 119.XXX.XXX-36 4/11/1993 Habilitado(a)
Maria Alice De Lima Mendes 231.XXX.XXX-08 5/10/2002 Habilitado(a)
Maria Clara Ferreira Almeida 948.XXX.XXX-12 16/4/1994 Habilitado(a)
Mariana Hortência Da Silva 021.XXX.XXX-71 9/1/1998 Habilitado(a)
Mariane Gomes De Oliveira 100.XXX.XXX-18 13/3/1990 Habilitado(a)
Marilene Saraiva Da Fonseca 623.XXX.XXX-06 13/9/1982 Habilitado(a)
Marina Alves Gonçalves 828.XXX.XXX-48 21/1/1983 Habilitado(a)
Marisa Lopes Leite Ferreira 313.XXX.XXX-51 18/7/1972 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.5.10 do edital
Maryanne Oliveira Soares 187.XXX.XXX-77 3/6/1996 Habilitado(a)
Matheus Bruno De Lima Mendes 226.XXX.XXX-92 13/6/1999 Habilitado(a)
Monalisa de Paula Ferreira 113.XXX.XXX-75 7/3/1991 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.4.1 do edital
Nathália Cristina Gonçalves Silva 702.XXX.XXX-35 7/12/1999 Habilitado(a)
Nathany Espindula Beuter 827.XXX.XXX-90 19/5/1992 Habilitado(a)
Nubia Aparecida Pereira 118.XXX.XXX-86 30/5/1976 Habilitado(a)
Núbia Jara Alves Da Silva 084.XXX.XXX-81 6/3/1988 Habilitado(a)
Nubia Priscila Gomes 019.XXX.XXX-94 2/7/1996 Habilitado(a)
Pâmela De Moura Bispo Costa 111.XXX.XXX-28 31/12/2000 Habilitado(a)
Paula Graciete Alves 055.XXX.XXX-70 4/2/1981 Habilitado(a)
Paula Lorrane Pereira Da Silva 019.XXX.XXX-36 24/8/1996 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.5.10 do edital
Petrônio Teixeira De Oliveira 013.XXX.XXX-84 29/5/1981 Inabilitado(a) Não cumpriu com os itens 3.5.1 e 3.5.10 do edital
Priscila De Almeida Fernandes 907.XXX.XXX-92 19/9/1992 Habilitado(a)
Rafaela da Silva Souza 112.XXX.XXX-05 31/10/1992 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.5.10 do edital
Raiane Silva Chaves 119.XXX.XXX-70 17/5/2003 Habilitado(a)
Renata De Souza Abreu 120.XXX.XXX-43 19/4/1994 Habilitado(a)
Rita De Cassia De Paula Menezes Mendes 124.XXX.XXX-79 10/8/1977 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.5.10 do edital
Roberta Se Souza Moura 020.XXX.XXX-83 19/12/1996 Habilitado(a)
Rodrigo Luiz Tomaz e Silva 009.XXX.XXX-47 27/7/1974 Habilitado(a)
Rosana Rodrigues Barbosa Silva 127.XXX.XXX-94 28/8/1977 Habilitado(a)
Rosely Rodrigues Miranda 031.XXX.XXX-28 23/5/1974 Habilitado(a)
Shirley De Fátima Orlando Silva 489.XXX.XXX-04 15/1/1966 Habilitado(a)
Solange Alves Da Silva 897.XXX.XXX-34 17/6/1964 Habilitado(a)
Solange Dionéia Rodrigues 477.XXX.XXX-91 5/2/1965 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item  3.5.1 do edital
Solange Resende Martins 661.XXX.XXX-12 9/2/1982 Habilitado(a)
Stefani Pereira Dos Santos 221.XXX.XXX-08 25/6/1998 Habilitado(a)
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Tais Dias Ferreira 136.XXX.XXX-52 05/05/0098 Inabilitado(a) Não cumpriu com os itens 3.5.1, 3.5.5 e 3.5.10 do edital
Tais Kelly Pires De Oliveira 162.XXX.XXX-14 22/2/2003 Inabilitado(a) Não cumpriu com os itens 3.5.3, 3.5.5 e 3.5.10 do edital
Talita Rodrigues Abreu Dos Santos 150.XXX.XXX-21 17/3/2001 Habilitado(a)
Tamires Soares Fonseca 124.XXX.XXX-32 3/7/1996 Habilitado(a)
Tatiane De Almeida Fernandes 171.XXX.XXX-40 13/7/1990 Habilitado(a)
Tatiani Aparecida Da Silva 102.XXX.XXX-00 20/8/1989 Habilitado(a)
Tatielle Ferreira Tadim 124.XXX.XXX-28 15/6/1996 Inabilitado(a) Não cumpriu com os itens 3.5.1 e 3.5.10 do edital
Thaís Pereira de Souza 117.XXX.XXX-22 26/10/1992 Inabilitado(a) Não cumpriu com o item 3.5.3 do edital
Thatiane Moreira Gomes 135.XXX.XXX-07 10/3/1996 Habilitado(a)
Thatiane Pereira Soares Da Silva 106.XXX.XXX-03 17/1/1997 Habilitado(a)
Valdene Alves Paulista Moreira 765.XXX.XXX-20 3/11/1967 Habilitado(a)
Valdirene Ferreira Da Silva 088.XXX.XXX-01 29/10/1977 Habilitado(a)
Valquíria Da Fonseca Pinto 664.XXX.XXX-87 03/04/0067 Inabilitado(a) Não cumpriu com os itens 3.5.1 e 3.5.10 do edital
Vânia Aparecida Barbosa 121.XXX.XXX-39 1/2/1978 Habilitado(a)
Vilma Da Piedade Mendes Da Silva 136.XXX.XXX-17 19/6/1966 Habilitado(a)
Vivian Betania Barbosa Tacchi 071.XXX.XXX-02 3/3/1981 Habilitado(a)
Viviane Pereira Da Costa 011.XXX.XXX-06 11/3/1980 Habilitado(a)
Wesley Pinto Da Silva 119.XXX.XXX-76 28/2/1995 Habilitado(a)
Yasmim Borges Ferreira 130.XXX.XXX-16 10/3/1997 Habilitado(a)
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ANEXO II
Classificação Provisória

Processo Seletivo Simplificado 010/2022

Orientador Social Para Serviço De Proteção Social Básica E Especial
Colocação Nome CPF D. Nascimento Habilitação Cursos Experiência Total

1 Núbia Jara Alves Da Silva 084.XXX.XXX-81 6/3/1988 Habilitado(a) 0 10 10
2 Luana Pinho Ribeiro 146.XXX.XXX-08 30/3/2001 Habilitado(a) 0 8 8
3 Shirley De Fátima Orlando Silva 489.XXX.XXX-04 15/1/1966 Habilitado(a) 0 6 6
4 Valdirene Ferreira Da Silva 088.XXX.XXX-01 29/10/1977 Habilitado(a) 4 0 4
5 Elisiane Dos Santos Damasceno 046.XXX.XXX-62 17/11/1977 Habilitado(a) 4 0 4
6 Cintia Da Silva Trindade 778.XXX.XXX-59 6/4/1983 Habilitado(a) 0 4 4
7 Elisson Vieira 803.XXX.XXX-71 31/3/1986 Habilitado(a) 4 0 4
8 Laudiane Pereira De Lima 105.XXX.XXX-04 2/8/1990 Habilitado(a) 4 0 4
9 Nathany Espindula Beuter 827.XXX.XXX-90 19/5/1992 Habilitado(a) 4 0 4
10 Estephanny Ingrid De Oliveira 102.XXX.XXX-48 28/1/1997 Habilitado(a) 4 0 4
11 Yasmim Borges Ferreira 130.XXX.XXX-16 10/3/1997 Habilitado(a) 4 0 4
12 Nathália Cristina Gonçalves Silva 702.XXX.XXX-35 7/12/1999 Habilitado(a) 4 0 4
13 Juverci Marreira 743.XXX.XXX-00 23/12/1970 Habilitado(a) 2 0 2
14 Junio Pereira 140.XXX.XXX-27 27/7/1980 Habilitado(a) 2 0 2
15 Marina Alves Gonçalves 828.XXX.XXX-48 21/1/1983 Habilitado(a) 2 0 2
16 Cláudia Eliane Silva da Cruz 007.XXX.XXX-63 10/2/1985 Habilitado(a) 0 2 2
17 Camila Silveira Macedo 111.XXX.XXX-31 9/11/1991 Habilitado(a) 2 0 2
18 Francielle Mendes Antunes 855.XXX.XXX-02 23/1/1992 Habilitado(a) 2 0 2
19 Leidiene De Almeida Pires 204.XXX.XXX-67 7/2/1994 Habilitado(a) 2 0 2
20 Laís Alves De Souza 120.XXX.XXX-31 10/12/1994 Habilitado(a) 2 0 2
21 Luana Goncalves Silva 160.XXX.XXX-84 16/4/2004 Habilitado(a) 2 0 2
22 Katia Mendes Vieira 059.XXX.XXX-30 23/2/1981 Habilitado(a) 0 0 0
23 Solange Alves Da Silva 897.XXX.XXX-34 17/6/1964 Habilitado(a) 0 0 0
24 Vilma Da Piedade Mendes Da Silva 136.XXX.XXX-17 19/6/1966 Habilitado(a) 0 0 0
25 Valdene Alves Paulista Moreira 765.XXX.XXX-20 3/11/1967 Habilitado(a) 0 0 0
26 Claudia Ferreira Lopes Marreira 784.XXX.XXX-53 25/3/1970 Habilitado(a) 0 0 0
27 Brasilina Maria De Campos 826.XXX.XXX-20 5/9/1972 Habilitado(a) 0 0 0
28 Kátia Lucena Rodrigues Fernandes 921.XXX.XXX-20 17/10/1972 Habilitado(a) 0 0 0
29 Éric Gabriel Lima Fagundes 911.XXX.XXX-01 1/2/1973 Habilitado(a) 0 0 0
30 Adelma Pereira De Freitas 877.XXX.XXX-53 22/6/1973 Habilitado(a) 0 0 0
31 Rosely Rodrigues Miranda 031.XXX.XXX-28 23/5/1974 Habilitado(a) 0 0 0
32 Rodrigo Luiz Tomaz e Silva 009.XXX.XXX-47 27/7/1974 Habilitado(a) 0 0 0
33 Nubia Aparecida Pereira 118.XXX.XXX-86 30/5/1976 Habilitado(a) 0 0 0
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34 Geralda Aparecida Pinto De Assis 002.XXX.XXX-06 2/2/1977 Habilitado(a) 0 0 0
35 Rosana Rodrigues Barbosa Silva 127.XXX.XXX-94 28/8/1977 Habilitado(a) 0 0 0
36 Vânia Aparecida Barbosa 121.XXX.XXX-39 1/2/1978 Habilitado(a) 0 0 0
37 Iere Aparecida Da Costa 011.XXX.XXX-42 21/9/1979 Habilitado(a) 0 0 0
38 Digelma Mendes Pereira Dasilveira 551.XXX.XXX-94 12/11/1979 Habilitado(a) 0 0 0
39 Viviane Pereira Da Costa 011.XXX.XXX-06 11/3/1980 Habilitado(a) 0 0 0
40 Leilimar Rezende Da Silva Moreira 471.XXX.XXX-59 13/9/1980 Habilitado(a) 0 0 0
41 Paula Graciete Alves 055.XXX.XXX-70 4/2/1981 Habilitado(a) 0 0 0
42 Vivian Betania Barbosa Tacchi 071.XXX.XXX-02 3/3/1981 Habilitado(a) 0 0 0
43 Janaína De Almeida Nogueira 013.XXX.XXX-41 24/3/1981 Habilitado(a) 0 0 0
44 Ana Paula Rodrigues Da Costa 583.XXX.XXX-71 1/9/1981 Habilitado(a) 0 0 0
45 Andreia Cristina Ribeiro 587.XXX.XXX-35 6/12/1981 Habilitado(a) 0 0 0
46 Solange Resende Martins 661.XXX.XXX-12 9/2/1982 Habilitado(a) 0 0 0
47 Luciana Coelho Silveira 095.XXX.XXX-32 4/5/1982 Habilitado(a) 0 0 0
48 Daniela Mariz de Brito 062.XXX.XXX-08 5/7/1982 Habilitado(a) 0 0 0
49 Marilene Saraiva Da Fonseca 623.XXX.XXX-06 13/9/1982 Habilitado(a) 0 0 0
50 Daniele Menezes De Sá Rocha 058.XXX.XXX-73 19/10/1982 Habilitado(a) 0 0 0
51 Luciana Pereira da Costa 088.XXX.XXX-59 13/10/1984 Habilitado(a) 0 0 0
52 Ana Paula Veo Perdigão 071.XXX.XXX-10 13/11/1985 Habilitado(a) 0 0 0
53 Luciana Paula Soares Magalhães 080.XXX.XXX-52 25/2/1986 Habilitado(a) 0 0 0
54 Andreildes Reginalda Fonseca 082.XXX.XXX-01 1/2/1987 Habilitado(a) 0 0 0
55 Aline De Soauza Santos 075.XXX.XXX-30 18/5/1987 Habilitado(a) 0 0 0
56 Flaviane De Almeida Fernandes 089.XXX.XXX-33 24/2/1988 Habilitado(a) 0 0 0
57 Cleini Gomes De Araújo 947.XXX.XXX-57 13/4/1989 Habilitado(a) 0 0 0
58 Tatiani Aparecida Da Silva 102.XXX.XXX-00 20/8/1989 Habilitado(a) 0 0 0
59 Mariane Gomes De Oliveira 100.XXX.XXX-18 13/3/1990 Habilitado(a) 0 0 0
60 Janice Do Carmo Costa Santos 113.XXX.XXX-18 21/4/1990 Habilitado(a) 0 0 0
61 Tatiane De Almeida Fernandes 171.XXX.XXX-40 13/7/1990 Habilitado(a) 0 0 0
62 Luan De Souza Santos 110.XXX.XXX-36 31/7/1990 Habilitado(a) 0 0 0
63 Camila Constâncio Moreira 945.XXX.XXX-02 3/9/1990 Habilitado(a) 0 0 0
64 Lívia De Carvalho Dupim 100.XXX.XXX-78 29/9/1990 Habilitado(a) 0 0 0
65 Deizilene Dos Santos Moura 110.XXX.XXX-59 3/4/1991 Habilitado(a) 0 0 0
66 Kesia Pereira Da Silva 108.XXX.XXX-54 28/5/1991 Habilitado(a) 0 0 0
67 Angélica Ferreira Dias Oliveira 113.XXX.XXX-42 13/2/1992 Habilitado(a) 0 0 0
68 Priscila De Almeida Fernandes 907.XXX.XXX-92 19/9/1992 Habilitado(a) 0 0 0
69 Lorena Aparecida Rodrigues Alves 111.XXX.XXX-10 24/10/1992 Habilitado(a) 0 0 0
70 Malhone Araújo Leal da Silva 119.XXX.XXX-36 4/11/1993 Habilitado(a) 0 0 0
71 Debora Fernandes Soares 127.XXX.XXX-59 9/11/1993 Habilitado(a) 0 0 0
72 Caroline Mendes Barbosa 112.XXX.XXX-65 31/12/1993 Habilitado(a) 0 0 0
73 Christiane Oliveira Freitas 104.XXX.XXX-79 27/2/1994 Habilitado(a) 0 0 0
74 Maria Clara Ferreira Almeida 948.XXX.XXX-12 16/4/1994 Habilitado(a) 0 0 0
75 Renata De Souza Abreu 120.XXX.XXX-43 19/4/1994 Habilitado(a) 0 0 0
76 Alan Geraldo Santos Costa 852.XXX.XXX-01 4/8/1994 Habilitado(a) 0 0 0
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77 Ana Clara Maciel De Assis Pinto 186.XXX.XXX-48 22/1/1995 Habilitado(a) 0 0 0
78 Wesley Pinto Da Silva 119.XXX.XXX-76 28/2/1995 Habilitado(a) 0 0 0
79 Jéssica Crislei Pereira Santos 124.XXX.XXX-23 11/7/1995 Habilitado(a) 0 0 0
80 Karina Ribeiro Barbosa 119.XXX.XXX-37 9/9/1995 Habilitado(a) 0 0 0
81 Ludmila Da Silva Soares 191.XXX.XXX-07 6/3/1996 Habilitado(a) 0 0 0
82 Thatiane Moreira Gomes 135.XXX.XXX-07 10/3/1996 Habilitado(a) 0 0 0
83 Maryanne Oliveira Soares 187.XXX.XXX-77 3/6/1996 Habilitado(a) 0 0 0
84 Nubia Priscila Gomes 019.XXX.XXX-94 2/7/1996 Habilitado(a) 0 0 0
85 Tamires Soares Fonseca 124.XXX.XXX-32 3/7/1996 Habilitado(a) 0 0 0
86 Roberta Se Souza Moura 020.XXX.XXX-83 19/12/1996 Habilitado(a) 0 0 0
87 Anrriely Lorrayne Falcão Martins Malaquias 105.XXX.XXX-35 11/1/1997 Habilitado(a) 0 0 0
88 Thatiane Pereira Soares Da Silva 106.XXX.XXX-03 17/1/1997 Habilitado(a) 0 0 0
89 Camila Coutinho Trindade 192.XXX.XXX-55 28/4/1997 Habilitado(a) 0 0 0
90 Mariana Hortência Da Silva 021.XXX.XXX-71 9/1/1998 Habilitado(a) 0 0 0
91 Aline Ingrid Lino do Nascimento 022.XXX.XXX-47 23/2/1998 Habilitado(a) 0 0 0
92 Stefani Pereira Dos Santos 221.XXX.XXX-08 25/6/1998 Habilitado(a) 0 0 0
93 Larissa Da Silva Paiva 701.XXX.XXX-92 22/7/1998 Habilitado(a) 0 0 0
94 Gracielle Aparecida Ferreira Pereira 019.XXX.XXX-43 22/2/1999 Habilitado(a) 0 0 0
95 Dayane Fernandes da Silva 023.XXX.XXX-81 16/4/1999 Habilitado(a) 0 0 0
96 Matheus Bruno De Lima Mendes 226.XXX.XXX-92 13/6/1999 Habilitado(a) 0 0 0
97 Bruna Bernadete Sabino Fernandes 145.XXX.XXX-52 18/5/2000 Habilitado(a) 0 0 0
98 Alice Silva Marques 703.XXX.XXX-62 24/9/2000 Habilitado(a) 0 0 0
99 Bruna Dos Santos Barbosa 227.XXX.XXX-02 22/11/2000 Habilitado(a) 0 0 0

100 Bruna Siqueira Gonçalves 200.XXX.XXX-36 22/12/2000 Habilitado(a) 0 0 0
101 Pâmela De Moura Bispo Costa 111.XXX.XXX-28 31/12/2000 Habilitado(a) 0 0 0
102 Gabriela Costa Araujo 702.XXX.XXX-94 6/2/2001 Habilitado(a) 0 0 0
103 Talita Rodrigues Abreu Dos Santos 150.XXX.XXX-21 17/3/2001 Habilitado(a) 0 0 0
104 Anna Paula Mendes Vieira 500.XXX.XXX-10 28/7/2001 Habilitado(a) 0 0 0
105 Jackson Adriano Souza 022.XXX.XXX-30 8/12/2001 Habilitado(a) 0 0 0
106 Arielle Da Costa Pires 703.XXX.XXX-06 21/12/2001 Habilitado(a) 0 0 0
107 Maria Alice De Lima Mendes 231.XXX.XXX-08 5/10/2002 Habilitado(a) 0 0 0
108 Ana Carolina Ribeiro Fonseca 115.XXX.XXX-18 24/10/2002 Habilitado(a) 0 0 0
109 Ellen Luanny Barbosa Silva 704.XXX.XXX-22 22/2/2003 Habilitado(a) 0 0 0
110 Camilly Vitòria Da Silva Gusmão 704.XXX.XXX-05 17/4/2003 Habilitado(a) 0 0 0
111 Raiane Silva Chaves 119.XXX.XXX-70 17/5/2003 Habilitado(a) 0 0 0
112 Karine Mendes Pereira 703.XXX.XXX-50 2/2/2004 Habilitado(a) 0 0 0

- Aline Jaddy Soares De Carvalho 875.XXX.XXX-06 29/9/1988 Inabilitado(a) - - -
- Allana Vitoria Costa Alves 841.XXX.XXX-08 18/12/1996 Inabilitado(a) - - -
- André Mendes Dos Santos 566.XXX.XXX-56 28/8/1979 Inabilitado(a) - - -
- Angelica Alves De Moura Souza 890.XXX.XXX-30 8/10/1980 Inabilitado(a) - - -
- Anna Clara Bonifácio Coelho 704.XXX.XXX-21 15/7/2000 Inabilitado(a) - - -
- Beatriz Ap. Rodrigues Soares 873.XXX.XXX-94 21/8/1983 Inabilitado(a) - - -
- Bruna Leão De Paula Araújo 415.XXX.XXX-96 3/4/1980 Inabilitado(a) - - -
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- Claudiane Luiz Oliveira 121.XXX.XXX-38 21/3/1992 Inabilitado(a) - - -
- Cristiane De Lima Ramos 034.XXX.XXX-43 23/7/1977 Inabilitado(a) - - -
- Deniane Cardoso De Jesus 088.XXX.XXX-52 18/12/1985 Inabilitado(a) - - -
- Deusana de Fatima Vieira Rodrigues 006.XXX.XXX-62 13/5/1972 Inabilitado(a) - - -
- Edna Mendes Vieira 596.XXX.XXX-34 28/5/1963 Inabilitado(a) - - -
- Eliane Aparecida Gomes Da Silva 078.XXX.XXX-44 20/4/1976 Inabilitado(a) - - -
- Emily Pereira Alves De Oliveira 701.XXX.XXX-62 23/1/2003 Inabilitado(a) - - -
- Erick Lucas Teodoro Martins 234.XXX.XXX-04 29/4/2019 Inabilitado(a) - - -
- Fábio Rodrigues Barbosa 121.XXX.XXX-66 24/9/1993 Inabilitado(a) - - -
- Fernanda Rodrigues Benfica 113.XXX.XXX-25 17/1/1991 Inabilitado(a) - - -
- Franciele Teodoro Barbosa 719.XXX.XXX-82 1/2/1982 Inabilitado(a) - - -
- Gabriela Soares Da Silva 830.XXX.XXX-27 24/3/1983 Inabilitado(a) - - -
- Gisele Saraiva Da Silva 145.XXX.XXX-74 3/4/1985 Inabilitado(a) - - -
- Glenda Moreira Matoso 118.XXX.XXX-08 23/6/1993 Inabilitado(a) - - -
- Janaína Ferreira De Freitas 749.XXX.XXX-28 18/4/1984 Inabilitado(a) - - -
- Jéssica Mayra De Moura 118.XXX.XXX-28 14/5/1993 Inabilitado(a) - - -
- Juliana Cristina De Souza 108.XXX.XXX-88 23/11/1989 Inabilitado(a) - - -
- Júllia Barbosa Campos 195.XXX.XXX-16 2/3/2003 Inabilitado(a) - - -
- Karen Manoela Alves Pereira 119.XXX.XXX-62 4/9/1992 Inabilitado(a) - - -
- Kiva Marília Dias França 124.XXX.XXX-69 17/10/1980 Inabilitado(a) - - -
- Laura Maria Diniz E Silva 158.XXX.XXX-91 3/1/1950 Inabilitado(a) - - -
- Lucas Augusto Vaz Secco 427.XXX.XXX-14 19/5/1994 Inabilitado(a) - - -
- Luciana Santos Pereira 207.XXX.XXX-07 17/1/2003 Inabilitado(a) - - -
- Maislei Luiz Pereira 407.XXX.XXX-80 23/3/1972 Inabilitado(a) - - -
- Marisa Lopes Leite Ferreira 313.XXX.XXX-51 18/7/1972 Inabilitado(a) - - -
- Monalisa de Paula Ferreira 113.XXX.XXX-75 7/3/1991 Inabilitado(a) - - -
- Paula Lorrane Pereira Da Silva 019.XXX.XXX-36 24/8/1996 Inabilitado(a) - - -
- Petrônio Teixeira De Oliveira 013.XXX.XXX-84 29/5/1981 Inabilitado(a) - - -
- Rafaela da Silva Souza 112.XXX.XXX-05 31/10/1992 Inabilitado(a) - - -
- Rita De Cassia De Paula Menezes Mendes 124.XXX.XXX-79 10/8/1977 Inabilitado(a) - - -
- Solange Dionéia Rodrigues 477.XXX.XXX-91 5/2/1965 Inabilitado(a) - - -
- Tais Dias Ferreira 136.XXX.XXX-52 05/05/0098 Inabilitado(a) - - -
- Tais Kelly Pires De Oliveira 162.XXX.XXX-14 22/2/2003 Inabilitado(a) - - -
- Tatielle Ferreira Tadim 124.XXX.XXX-28 15/6/1996 Inabilitado(a) - - -
- Thaís Pereira de Souza 117.XXX.XXX-22 26/10/1992 Inabilitado(a) - - -
- Valquíria Da Fonseca Pinto 664.XXX.XXX-87 03/04/0067 Inabilitado(a) - - -
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